Rev. B
MTVS/MTRS
Vannes de régulation 2 et 3 voies
Les gammes de vannes MTVS et MTRS sont prévues
pour une utilisation dans les installations de chauffage
et de ventilation. Elles conviennent également aux
installations nécessitant des matières résistant à la
dézincification (DZR). Les vannes sont prévues pour

Débit de fuite max. 0,1 % Kvs
Fluides Eau chaude, froide ou glycolée (max. 50 % de glycol)
Température du fluide -5…+150 °C
Plage de réglage 100:1
Course 20 mm
* DZR = résistant à la dézincification
Matière
Corps Bronze Rg5 NF-EN-1982
Siège de la vanne Bronze Rg5 NF-EN-1982
Cône Bronze Rg5 NF-EN-1982
Tige Acier inoxydable NF-EN-10088-3
Presse-étoupe Laiton résistant à la dézincification CW511L
Joints toriques EPDM
Modèles, vannes 2 voies
Article Diamètre nominal Raccordement Kvs
MTVS15-0.63 DN15 G½" 0,63
MTVS15-1.0 DN15 G½" 1,0
MTVS15-1.6 DN15 G½" 1,6
MTVS15-2.1 DN15 G½" 2,1
MTVS15-2.7 DN15 G½" 2,7
MTVS20-4.2 DN20 G¾" 4,2
MTVS20-5.6 DN20 G¾" 5,6
MTVS25-10 DN25 G1" 10
MTVS32-16 DN32 G1¼" 16
MTVS40-27 DN40 G1½" 27
MTVS50-39 DN50 G2" 39
Modèles, vannes 3 voies
Article Diamètre nominal Raccordement Kvs
MTRS15-0.63 DN15 G½" 0,63
MTRS15-1.0 DN15 G½" 1,0
MTRS15-1.6 DN15 G½" 1,6
MTRS15-2.1 DN15 G½" 2,1
MTRS15-2.7 DN15 G½" 2,7
MTRS20-4.2 DN20 G¾" 4,2
SIÈGE SOCIAL FRANCE
Tél. : +33 (0) 1 41 83 02 02
Web : www.regincontrols.fr
Email : info@regin.fr
MTVS/MTRS
— 3 —
Article Diamètre nominal Raccordement Kvs
MTRS20-5.6 DN20 G¾" 5,6
MTRS25-10 DN25 G1" 10
MTRS32-16 DN32 G1¼" 16
MTRS40-27 DN40 G1½" 27
MTRS50-39 DN50 G2" 39
Combinaisons possibles (vannes et actionneurs) et pression différentielle
Article ΔPs (RVAN5...) ΔPmax (RVAN5...) ΔPs (RVAN10...) ΔPmax (RVAN10...)
MT…S15-0.63 1 600 kPa 700 kPa 1 600 kPa 700 kPa
MT…S15-1.0 1 600 kPa 700 kPa 1 600 kPa 700 kPa